
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/11/2021 às 13:51:57.
Código verificador: 17EB73

Página 1 de 8

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Capanema

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Registro de Preços Eletrônico - 038/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: 14.00.24
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.576,55
Valor Final: 4.550,00
Valor Total: 245.700,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:45
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI (23.742.061/0001-20)
Modelo: G2/L2 169R16 LONAS

Item: 0002
Descrição: 12.16.5
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.297,14
Valor Final: 1.599,00
Valor Total: 31.980,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:45
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: MSM COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS Ltda (21.195.442/0001-00)
Modelo: PN16

Item: 0003
Descrição: 19.5L.24
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6.148,72
Valor Final: 5.400,00
Valor Total: 54.000,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:45
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: MSM COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS Ltda (21.195.442/0001-00)
Modelo: PN16

Item: 0004
Descrição: 17.5. 25
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7.439,68
Valor Final: 6.800,00
Valor Total: 272.000,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:45
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: MSM COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS Ltda (21.195.442/0001-00)
Modelo: PN14

Item: 0005
Descrição: 175 / 65 R14
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 451,75
Valor Final: 355,00
Valor Total: 4.260,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:45
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI (23.742.061/0001-20)
Modelo: FSERIES F-600214

Item: 0006
Descrição: 175/70 R14
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 465,54



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/11/2021 às 13:51:57.
Código verificador: 17EB73

Página 2 de 8

Valor Final: 405,00
Valor Total: 5.670,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:45
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: DUNLOP

Item: 0007
Descrição: 175/70 R13
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 383,52
Valor Final: 340,00
Valor Total: 6.800,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:45
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: DUNLOP

Item: 0009
Descrição: 275.80 R.22
Quantidade: 68
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.042,33
Valor Final: 2.200,00
Valor Total: 149.600,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:45
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI (23.742.061/0001-20)
Modelo: Hrs2 As 149/146l

Item: 0010
Descrição: 215/75 A 17
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.500,56
Valor Final: 1.480,00
Valor Total: 56.240,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:45
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: ARGANTIS

Item: 0011
Descrição: 900/20
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.123,14
Valor Final: 2.080,00
Valor Total: 41.600,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:54
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: ARGANTIS

Item: 0012
Descrição: 18.4.30
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.852,29
Valor Final: 4.200,00
Valor Total: 33.600,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:54
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: MSM COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS Ltda (21.195.442/0001-00)
Modelo: VANTAGE

Item: 0013
Descrição: 14.9.24
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.666,70
Valor Final: 4.500,00
Valor Total: 36.000,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:54
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/11/2021 às 13:51:57.
Código verificador: 17EB73

Página 3 de 8

Modelo: MAGGION

Item: 0014
Descrição: 265 / 65 R17
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.468,42
Valor Final: 910,00
Valor Total: 18.200,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:54
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: AOSEN

Item: 0015
Descrição: 245/70 R 17
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.572,70
Valor Final: 1.100,00
Valor Total: 220.000,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:54
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: MSM COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS Ltda (21.195.442/0001-00)
Modelo: FORMULA

Item: 0016
Descrição: 205 /60 R 15
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 666,68
Valor Final: 415,00
Valor Total: 4.980,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:54
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: DUNLOP

Item: 0017
Descrição: 225/65 R-17
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.562,81
Valor Final: 1.200,00
Valor Total: 28.800,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:54
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: MSM COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS Ltda (21.195.442/0001-00)
Modelo: FORMULA

Item: 0018
Descrição: 235/70/15
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 931,19
Valor Final: 915,00
Valor Total: 9.150,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:54
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: AOSEN

Item: 0019
Descrição: 185 / 70 14R
Quantidade: 712
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 513,60
Valor Final: 395,00
Valor Total: 281.240,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:54
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: DUNLOP

Item: 0020
Descrição: 195/55 R14
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/11/2021 às 13:51:57.
Código verificador: 17EB73

Página 4 de 8

Valor Referência 619,73
Valor Final: 540,00
Valor Total: 11.880,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:48:54
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: DUNLOP

Item: 0021
Descrição: 2.75.18
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 382,23
Valor Final: 382,00
Valor Total: 2.292,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:04
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL DE FABRICA

Item: 0022
Descrição: 90.90.18
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 445,79
Valor Final: 440,00
Valor Total: 9.680,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:04
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: CINBORG

Item: 0023
Descrição: 90/100-17M/C33L
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 420,34
Valor Final: 250,00
Valor Total: 1.250,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:04
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI (23.742.061/0001-20)
Modelo: PREDATOR

Item: 0024
Descrição: 80/100-14M/C491
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 445,11
Valor Final: 220,00
Valor Total: 3.740,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:04
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI (23.742.061/0001-20)
Modelo: WINNER

Item: 0025
Descrição: 90 / 90 - 19
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 421,35
Valor Final: 275,00
Valor Total: 6.600,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:04
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI (23.742.061/0001-20)
Modelo: VIPER

Item: 0026
Descrição: 90/90 R21
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 391,18
Valor Final: 250,00
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:04
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/11/2021 às 13:51:57.
Código verificador: 17EB73

Página 5 de 8

Nome da Empresa: CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI (23.742.061/0001-20)
Modelo: CB60

Item: 0027
Descrição: 110 / 90 -17
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 464,80
Valor Final: 270,00
Valor Total: 6.210,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:04
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI (23.742.061/0001-20)
Modelo: VIPER

Item: 0028
Descrição: 120 / 80 /R 18
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 463,14
Valor Final: 270,00
Valor Total: 5.400,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:04
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI (23.742.061/0001-20)
Modelo: PARRUDO

Item: 0029
Descrição: CÂMARA 90.90/18
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 57,42
Valor Final: 40,00
Valor Total: 640,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:04
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: MSM COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS Ltda (21.195.442/0001-00)
Modelo: 90/90-18

Item: 0030
Descrição: CÂMARA 90.90/21
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 67,57
Valor Final: 40,00
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:04
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: MSM COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS Ltda (21.195.442/0001-00)
Modelo: 9090-21

Item: 0031
Descrição: CÂMARA 14.00.24
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 431,33
Valor Final: 320,00
Valor Total: 17.280,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:13
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: MSM COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS Ltda (21.195.442/0001-00)
Modelo: KM24

Item: 0032
Descrição: CÂMARA 12.16.5
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 220,33
Valor Final: 183,00
Valor Total: 3.660,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:13
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: MAGNUM

Item: 0033
Descrição: CÂMARA 19.5L.24
Quantidade: 10



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/11/2021 às 13:51:57.
Código verificador: 17EB73

Página 6 de 8

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 497,98
Valor Final: 370,00
Valor Total: 3.700,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:13
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: MSM COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS Ltda (21.195.442/0001-00)
Modelo: 19,5L24

Item: 0034
Descrição: CÂMARA 17.5. 25
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 735,79
Valor Final: 725,00
Valor Total: 29.000,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:13
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: MAGNUM

Item: 0035
Descrição: CÂMARA 10.00/ 20
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 287,37
Valor Final: 170,00
Valor Total: 9.180,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:13
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: MSM COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS Ltda (21.195.442/0001-00)
Modelo: 10.00-20

Item: 0036
Descrição: CÂMARA 275 / 80 R22
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 384,30
Valor Final: 190,00
Valor Total: 3.420,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:13
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: MAGNUM

Item: 0037
Descrição: CÂMARA 1000X20
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 309,87
Valor Final: 190,00
Valor Total: 3.420,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:13
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: MAGNUM

Item: 0038
Descrição: CÂMARA 18.4.30
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 686,08
Valor Final: 485,00
Valor Total: 1.940,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:13
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: MAGNUM

Item: 0039
Descrição: CÂMARA 90/90- 17
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 124,54
Valor Final: 89,00
Valor Total: 534,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:13



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/11/2021 às 13:51:57.
Código verificador: 17EB73

Página 7 de 8

Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI (23.742.061/0001-20)
Modelo: MG90

Item: 0040
Descrição: CÂMARA 110/90-17
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 226,36
Valor Final: 226,00
Valor Total: 1.130,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:13
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL DE FABRICA

Item: 0041
Descrição: PROTETOR 14.00.24
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 202,83
Valor Final: 150,00
Valor Total: 8.100,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:23
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI (23.742.061/0001-20)
Modelo: LE FORT

Item: 0042
Descrição: PROTETOR 12.16.5
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 162,95
Valor Final: 150,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:23
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: MSM COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS Ltda (21.195.442/0001-00)
Modelo: 12.5

Item: 0043
Descrição: PROTETOR 19.5L.24
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 255,67
Valor Final: 200,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:23
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: MSM COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS Ltda (21.195.442/0001-00)
Modelo: 19.5

Item: 0044
Descrição: PROTETOR 17.5.25
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 412,93
Valor Final: 395,00
Valor Total: 15.800,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:23
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: MAGNUM

Item: 0045
Descrição: PROTETOR 10.00.20
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 219,65
Valor Final: 210,00
Valor Total: 15.120,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:23
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: MAGNUM

Item: 0046
Descrição: PROTETOR 275/80 R22



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/11/2021 às 13:51:57.
Código verificador: 17EB73

Página 8 de 8

Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 281,57
Valor Final: 272,00
Valor Total: 4.896,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:23
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: MAGNUM

Item: 0047
Descrição: PROTETOR 18.4.30
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 659,94
Valor Final: 185,00
Valor Total: 740,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:23
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: MSM COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS Ltda (21.195.442/0001-00)
Modelo: R30

Item: 0048
Descrição: PROTETOR 14.9.24
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 280,67
Valor Final: 275,00
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 13:49:23
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: SAO LUCAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI (35.379.829/0001-21)
Modelo: MAGNUM

LAISE MARTINS LEAL

Pregoeiro


		2021-11-10T13:52:45-0300
	LAISE MARTINS LEAL:00635266202




